
Parkour do vaší  
obce či města

Naučte je opět pohybu!

Mladí od 10 let věku se na nich dokonale vyřádí, vylepší si motoriku a dětské prolézačky  
nechají nejmenším. Náš parkour stavebnicový systém stěn, prvků a aktivního mobiliáře  
umožňuje postavit plně funkční hřiště v nadčasovém designu.  
Provedení je celokovové s PE deskami.

Vyvinuli jsme parkourovou řadu prvků, která rozhýbe vaše náctileté. 

Pomůže vám s výběrem, vytvoříme 3D vizualizaci 
a výsledek přizpůsobíme vašim finančním  
i prostorovým možnostem.

Novinka

Parkourové sestavy Aktivní mobiliář Moduly 

VÍCE INFORMACÍ

http://www.colmex.cz
http://www.colmex.cz/produkty/parkour/rada-pk


Bezpečné venkovní cvičení!
Prověřte, že váš fitpark je v pořádku. Fitness stroje potřebují po zimě kontrolu.  
Jarní počasí láká k pohybu, tak ať jsou vaši občané v bezpečí. Rádi vás provedeme celým 
procesem kroků kontrol, vše naplánujeme dle vašich požadavků a potřeb, zašleme přesnou 
kalkulaci, případně vás každý rok na blížící se termín hlavní kontroly upozorníme.

Provozovatel plně zodpovídá za stav 
provozovaného fitparku. Průběžné 
sledování technického stavu fitness 
strojů a hlavní roční kontrolu předepisují 
normy ČSN EN 16630 čl. 9.4.1.

VÍCE INFORMACÍ

Kontrola  
je nezbytná!

http://www.colmex.cz
http://www.colmex.cz/sluzby/servis-a-revize


Doplňte váš fitpark o nové stroje, nebo si vybudujte 
nové hřiště, my vám přispějeme. Dotační akce na pod-
poru výstavby fitparků stále běží. Neváhejte s výstavbou 
a postavte fitpark dle vaši finančních možností.

Naše společnost si přeje i nadále 
podporovat zdraví občanů včetně 
sociálně ohrožených skupin, a proto 
vám pod záštitou Nadačního fondu 
zdravého životního stylu nabízíme 
příležitost postavit workoutové hřiště 
pro mladé.

DOTAČNÍ AKCE ZDE

Venkovní posilovna  
s dotací až 55%

Street Workout  
s dotací až 55%

VÍCE O DOTAČNÍ AKCI

Proč Colmex
▶  Jsme na trhu 10 let. 
▶   Vyvíjíme, testujeme a splňujeme předepsané normy.
▶   Máme za sebou 1870 realizací. Nejvíc ze všech. 
▶  Cvičí s námi lidé ve 23 zemích.

Colmex s.r.o.,  
Hlavní, 251 Hlubočinka,  
tel: 773 666 066 
www.colmex.cz

http://www.colmex.cz
http://www.colmex.cz/sluzby/dotacni-podpora-fitness-stroje
http://www.colmex.cz/sluzby/dotacni-podpora-street-workout
http://www.colmex.cz
http://www.colmex.cz

